

SuomiKamu – Ystäväksi Maahanmuuttajalle (Bir Göçmen Arkadaşı Olmak)



KURULUŞ*

Finlandiya Kızıl Haçı

ÜLKE VE ŞEHİR/LER

Finlandiya, Espoo Şehri

ÇALIŞMA ALANI

Göçmenlerin sosyal içermesi.

FAALİYETLERİN YÖNELTİLDİĞİ HEDEF GRUP (YARARLANICILAR)

Sığınmacı veya kota mülteci olarak oturma izni alan göçmenler, SuomiKamu gönüllüleri ve yetişkinler. Sayı, etnik köken, cinsiyet ve yaş gibi yıldan yıla değişir.

FAALİYETİN TANIMI

Gönüllülere SuomiKamu eğitimi verildikten sonra gönüllüler ve göçmenlerin buluşması ve arkadaşlık etkinlikleri gerçekleştiriliyor. Birçok göçmen için SuomiKamu, Finli arkadaşlarla ilk temas ve Fin yaşam tarzını ve toplumunu tanımanın yanı sıra Fince öğrenmede önemli bir destektir. Gönüllüler, yeni insanlar ve yeni kültürler de tanır.

ANA HEDEFLER

Amaç, göçmenleri entegrasyon ve dil öğreniminde desteklemek ve onlara Finlileri tanıma fırsatı vermektir.

FAALİYETİN ETKİLERİ

Birçok göçmen için SuomiKamu, Finli arkadaşlarla ilk temas ve Fin yaşam tarzını ve toplumunu tanımanın yanı sıra Fince öğrenmede önemli bir destektir. Fin arkadaşlar da yeni insanlar ve yeni bir kültür tanır. Etkinlik, çeşitlilik ve farklı kültürlerle yönelik anlayışı ve hoşgörüyü artırır ve aynı zamanda Fin toplumuna olan güveni artırır. Pandemi döneminde ve göçmenlerin dil becerilerinin eksikliğinden dolayı uzaktan iletişim kurmak zordu. Kısıtlamalar nedeniyle yüz yüze görüşmek mümkün olmadı.

PAYDAŞLARLA İŞBİRLİĞİ

Espoo Şehri Göçmen Hizmetleri (katılımcıların bakımı), SPR'nin (Fin Kızılhaçı) Espoo Friend ve Gönüllü Hizmetleri (katılımcıların bakımı, destekleyici faaliyetler), SPR'nin Helsinki Bölgesi (destekleyici faaliyetler, eğitim) SuomiKamu operasyonları hakkındaki bilgilere katkıda bulunur. Faaliyetler (Espoo Göçmen Hizmetleri ve SPR'nin bölge ofisi hariç) isteğe bağlıdır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK (EKONOMİK, SOSYAL VE KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK)

Girişim, entegrasyonu ve sosyal içermeyi kolaylaştırarak sosyal sürdürülebilirliği desteklemektedir. Çeşitlilik ve farklı kültürler için anlayış ve hoşgörünün yanı sıra Fin dili becerilerini ve Fin toplumuna olan güveni artırır.

AKTARILABİLİRLİK

Program veya eylem halihazırda Finlandiya'nın farklı yerlerinde düzenlenmiştir ve fon sağlandığı ve katılmak isteyen tutkulu gönüllüler olduğu sürece diğer ülkelere transfer edilebilir.